

FD Jacobsen Holding ApS

Matrosvænget 14
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 37318582

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2019

Dirigent

Navn: Frode Dragsbæk Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FD Jacobsen Holding ApS
Matrosvænget 14
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 37318582
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Frode Dragsbæk Jacobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og kapitalandele samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 104 t.kr., mod et overskud på 154 t.kr. sidste år.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.000)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		155.832	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(785)	165.362
Andre finansielle omkostninger		<u>(45.771)</u>	<u>(8.021)</u>
Resultat før skat		104.276	153.591
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		104.276	153.591
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(83.588)	110.363
Overført resultat		<u>187.864</u>	<u>43.228</u>
		104.276	153.591

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.817.994	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.635	586.582
Finansielle anlægsaktiver	1	1.821.629	586.582
Anlægsaktiver		1.821.629	586.582
Udskudt skat		0	0
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		6.280	30
Omsætningsaktiver		6.280	30
Aktiver		1.827.909	586.612

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		167.302	250.890
Overført overskud eller underskud		<u>210.923</u>	<u>23.059</u>
Egenkapital		<u>428.225</u>	<u>323.949</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		91.820	87.550
Anden gæld		<u>1.307.864</u>	<u>175.113</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.399.684</u>	<u>262.663</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.399.684</u>	<u>262.663</u>
Passiver		<u>1.827.909</u>	<u>586.612</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	250.890	23.059	323.949
Årets resultat	0	(83.588)	187.864	104.276
Egenkapital ultimo	50.000	167.302	210.923	428.225

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	335.692
Overførsler	330.692	(330.692)
Tilgange	<u>1.320.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.650.692</u>	<u>5.000</u>
Opskrivninger primo	0	250.890
Overførsler	251.470	(251.470)
Afskrivninger på goodwill	(62.595)	0
Andel af årets resultat	218.427	0
Udbytte	(240.000)	0
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>(785)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>167.302</u>	<u>(1.365)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.817.994</u>	<u>3.635</u>

Der er i regnskabsåret indregnet goodwill på 241.476 kr. ved køb af anparter i associeret virksomhed.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
TJ Automobiles ApS	Esbjerg	ApS	30,0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger pr. 31.12.2018.
